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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra
virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og tildækning af fødevare,
samt målt opbevaringstemperatur i køle/ fryserum og
køle/fryseskabe. Der er sæbe og aftørringspapir ved
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Koldt/varmt køkken, opvask, kølerum og
serveringsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Koldt/varmt køkken, opvask, kølerum og
serveringsområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Koldt/varmt køkken, opvask, tørlager, kølerum
og serveringsområde.
Virksomhedens procedure for vedligehold og skadedyrsikring,
gennemgået virksomhedens dokumentation for skadedyrs
kontrolrapport af 19/2- samt 26/2-2020 fra ekstern firma, ved
konstatering af skadedyrsaktivitet i depotrum/varmecentral.
Der er ikke adgang fra berørte områder til lokaler, hvor der
opbevares, tilberedes eller serveres fødevare.
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Kontrolleret virksomhedens sikring af yderdøre og vindure, samt gulvriste i fødevarelokaler er tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved modtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling for perioden aug. 2019 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


